
BBQ-TYP-00160 Instruktážní manuál

POZOR!
Bylo vyvinuto veškeré úsilí ve výrobním zařízení, aby bylo zajištěno, že toto zařízení nemá žádné ostré hrany. Prosím pracujte s 
jednotlivými součásti tohoto zařízení s péčí, aby se zabránilo nehodám a zraněním při montáži a uvedení do provozu.
Poznámky pro používání
1. Před použitím, umístěte gril na bezpečný a rovný povrch.
2. Gril musí být rozehřát před prvním použitím a palivo by mělo hořet po dobu nejméně 30 minut.
3. Maximální množství uhlí, které lze použít v tomto grilu je cca. 700g.
4. Správný postup zapalování:

a, umístěte 3-4 podpalovače do zásobníku paliva a zapalte je sirkami.
b, umístěte kousky uhlí kolem každého hořícího podpalovače. Naskládejte větší uhlí do tvaru pyramidy, pokud je to 
potřeba.
c, jakmile všechno hoří, rozmístěte uhlí rovnoměrně po celé ploše.

5. S grilováním začněte, když je uhlí pokryto vrstvou popela.
6. Tenhle gril se stává velmi horký a nesmí být přesunut během provozu!
7. Nepoužívejte v uzavřených prostorách!
8. VAROVÁNÍ! Nepoužívejte alkohol nebo benzín pro zapálení nebo znovu zapálení! Používejte pouze podpalovače, které jsou 
v souladu s EN 1860-3!
9. Udržujte děti a zvířata v bezpečné vzdálenosti!
10. Vždy používejte vhodné BBQ rukavice.

A.I.& E.
P.O.BOX 8824
5605 LV Eidhoven 
The Netherlands




